
archívese. 

ocrEocnRIN GENERAL DE LA NACION 

DEFENSORA GENERAL DE LA NACIÓN 

U
S

O
 O

F
IC

IA
L

 
Año 2014 - 20 años de la autonomía del 

Ministerio Público de la Nación 

../L-to:4-toz Mide° 	<9- 4-"iex 

.9; ot.~0.0 7;~tio/a 

Resolución DGN N° )41/ 14. 	Buenos Aires, fj 4 111.. 7.0 i4 

PROTOCOLIZACIÓN 

FECHA: 

4atit  

CUNA, mpv. 
PROSECRETARIA LEIR • A 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que la Procuradora General de la Nación, Dra. 

Alejandra Gils Carbó, y quien suscribe, el 3 de julio de 2014 rubricaron la 

"Resolución Conjunta N°3/14", con el objeto de convocar para el día 4 de julio de 

2014, a las 12.00 hs., en la Defensoría General de la Nación, al miembro del 

Tribunal de Enjuiciamiento designado, Dr. Nicolás Toselli, para que preste 

juramento de ley. 

Por lo expuesto, en mi carácter de Defensora General 

de la Nación, 

RESUELVO: 

PROTOCOLIZAR la "Resolución Conjunta N°3/14", 

cuyo original se adjunta a la presente. 

Protocolícese, hága 	saber y oportunamente 

411#°11 111# 
Dra. 	0LAZ 

PROSECRETARIA LETRADA 
DEFENSORA GENERAL DE LA INCION 



1:i;01-1....C.0 L'IZA CU:5N 

... 	 . 	
„ 

Ministerio Público de la Nación 

Buenos Aires, 3  de julio 2014.- 

4111  
Dra. DAR'' 	 MAZZORIN 

PROSECRETARIA LETRADA 
DEFENSORIA GENERAL DE LA NACION 

RESOLUCION CONJUNTA N° a /14 

VISTO: 

Lo dispuesto por el artículo 19 de la ley n°. 24.946; y 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución de la Defensoría General de la Nación N° 1033/14, 

ha sido designado como Vocal Titular del Tribunal de Enjuiciamiento del 

Ministerio Público de la Nación, el Dr. Nicolás TOSELLI (DNI N° 27.170.607), como 

representante del Ministerio Público de la Defensa. 

Que, atento lo prescripto por el art. 1 del Reglamento del citado 

Tribunal, aprobado por Resolución Conjunta N° 3/2006, corresponde que preste 

juramento de desempeñar su cargo bien y legalmente conforme con la 

Constitución Nacional y las leyes de la República. 

Por ello, 

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

Y 

LA DEFENSORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVEN: 

CONVOCAR para el día 4 de julio de 2014, a las 12.00 hs., en la 

Defensoría General de la Nación, al miembro del Tribunal de Enjuiciamiento 

designado, Dr. Nicolás TOSELLI, para que preste el juramento de ley. 

Protocolícese, hágase saber y en su debida oportunidad, arc 'vese. 

STELLA MARIS MARTÍNEZ 
DEFENSORA GENERAL DE LA NACIÓN 

ALEJANDRA e LS CARBÓ 
PROCURADORA GENE DE LA NACIÓN 


	Page 1
	Page 2

